حقوق کارگران، اجتماعی و اقتصادی و خانوادگی
- 5 لغو مجازات اعدام و آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه فعالین کارگری و دیگر جنبشهای اجتماعی از زندان
- 6 لغو اتهامات کلیه دستگیر شدگان جنبش کارگری و سایر جنبشهای اجتماعی و صدور حکم منع تعقیب قضائی آنان

جمعی از کارگران ایران خودرو

ایران - تهران، 17 شهریور 1389 - 2010/9/8

معرفی کوتاهی از شکل‌گیری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران

بیش از 5 سال از اولین جلسات منظم برای ایجاد "نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج از کشور" می‌گذرد. شکل‌گیری "نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج از کشور" که در کشورها و شهرهای مختلف فعال می‌باشند، قبل از هر چیز مدیون برآمد نوین مبارزات کارگران در ایران بوده‌است.